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POPIS PRODUKTU

WD Purple

3.5" Surveillance HDD

HARD DISK DRIVE

i Western Digital ‘

Vyhody produktu

Kapacita az 8 TB*

Specialné navrzeno pro standardni

dohledové systémy

Technologie AllFrame™ poskytuje optimalizaci
pro zatizeni vysokym poctem streamd s nizkou
prenosovou rychlosti, které jsou naro¢né

na zapis a bézné se pouZivaji ve standardnich
dohledovych systémech

Podpora pracovniho zatizeni az 180 TB/rok”
Podporuje az 16 pozict®

Komponenty odolné proti poskozeni?

Triletd omezend zaruka

N

PEVNE DISKY PRO DOHLEDOVE SYSTEMY

WD Purple™

Disky WD Purple™ jsou konstruované konkrétné pro dohledové systémy, takze pomohou

ustat extrémni kolisani teplot a vibrace zafizeni v prostfedi NVR. Bézny disk pro stolni

pocitace je ur¢eny pouze pro chod v kratkych intervalech, nikoli v naroéném prostredi

s nepretrzitym provozem v dohledovém systému s vysokym rozlisenim. S diskem WD Purple
L T evex , . . .

ziskavate spolehlivé Uloziste pro dohledové systémy, které bylo testovano s ohledem

na kompatibilitu v radé bezpecénostnich systém0. Exkluzivni technologie AllFrame™

pomaha snizovat ztratu snimkd a celkové vylepsuje prehravani videa.

Exkluzivni technologie AllFrame™ spolecnosti
Western Digital

VSechny disky WD Purple™ jsou vybavené technologii AllFrame™, ktera vylepsuje

streamovani prostrednictvim rozhrani ATA. Tim pomaha snizovat ztraty snimks a celkové
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zlepsovat prehravani videa, takze se hodi do celé fady reseni pro bezpecnostni video.

Schopnost vyssiho pracovniho zatizeni

Disky WD Purple™ umoziuji az trojnasobné pracovni zatizeni oproti diskim pro stolni
pocitace - az 180 TB/rok’. Jsou proto preduréené k tomu, aby zvladaly specifické
pozadavky standardnich dohledovych systémd DVR a NVR.

Vice kamer, vice stream0

Moderni rekordéry nyni podporuji vice videostreamd na jednu kameru. Vybrané disky WD Purple™
podporuji az 64 jednostreamovych HD kamer (viz tabulka s technickymi Udaji) a dokazou
také podporovat mnoho nejnovejsich kamer, které vysilaji vice stream0, takze umoznuji
zékladni funkce umélé inteligence. Diky tolika moznostem mate nyni flexibilitu potfebnou
k vylep$eni nebo rozsiteni vasich zabezpecovacich feseni i do budoucna.

Navrzeny pro reseni dohledovych systému
soucasnosti i budoucnosti

Disky WD Purple™ maji hodnotu MTBF az 1 milion hodin?!, protoze jsou navrzené do nepretrzitého
provozu ve standardnich dohledovych systémech DVR a NVR. Disky WD Purple obsahuji
komponenty odolné proti poskozeni? a podporuji vice nez osm pozic?. Diky tomu funguji
spolehlivé v dohledovych systémech i v drsnéjsich prostredich.

Rozsahla kompatibilita. Bezproblémova integrace

Pevné disky WD Purple™ jsou navrzeny s ohledem na kompatibilitu, takze mOzete rychle
a plynule rozsifit kapacitu svého dohledového systému. Diky celé fadé prvottidnich
podporovanych $asi a ¢ipovych sad si mOZete byt jisti, Ze jste nasli konfiguraci DVR ¢i NVR,

ktera je pro vas ta prava.

Aktivni sprava Ulozisté pomoci nastroju WDDA

Nastroje Western Digital Device Analytics™ (WDDA) poskytuji systému velké mnozstvi
provoznich a diagnostickych Udaji tykajicich se Ulozisté. Tyto Udaje vyhodnocuji algoritmy,
které systém nechaji upozornit spravce na specifické doporucené akce ohledné moznych
problémd. Nastroje WDDA maji podporit vyrobce OEM, tvirce systémd a IT profesionaly,
ktefi tak budou moci l[épe monitorovat a aktivné spravovat podporovana Ulozisté a
zachovavat optimalni provoz.

Trileta omezena zaruka

Spolecnost Western Digital si jako predni vyrobce pevnych diskd stoji za svymi Fesenimi Ulozist
pro dohledové systémy, a kazdy disk WD Purple™ proto disponuje 3letou omezenou zarukou.



WD Purple™

POPIS PRODUKTU

Technické Udaje

Cislo modelu?

Kapacita po naformatovani*
Provedeni

Pokrodilé forméatovani (AF)
Technologie zdznamu

V souladu se smérnici RoHS®
Vlastnosti produktu
Podporovany podet kamer'3
Pocdet podporovanych pozic pro disky
Streamy AL

Nazev funkce firmwaru

Komponenty odolné proti poskozeni
Vykon

Pfenosové rychlost rozhranf (max.)*
Z vyrovnavaci paméti do hostitele
Z hostitele na disk nebo opacéné (trvale)

Vyrovnavaci pamét (MB)*
Spolehlivost / integrita dat
Cykly ptikaz0 Load/Unload®
Roc¢ni pracovni zatizeni”

Pocet neopravitelnych chyb

na pocet prectenych bitd

MTBF (stfedni doba mezi poruchami)
Omezend zaruka (roky)®
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Rizeni spotfeby?

Primérné pozadavky na napéjeni (W)

Ctenli/zapis

Nedinny rezim

Pohotovostni reZzim a rezim spanku
Specifikace tykajici se prostfedi™

Teplota (°C, na zakladné&)

Provozni™
Neprovozni

Ndraz (G)

Za provozu (2 ms, ¢teni/zépis)
Za provozu (2 ms, ¢tenl)

V necinnosti (2 ms)

Akustika (dBA)™
Nedinny rezim
Rezim hledan( (prdmérné)
Fyzické rozméry
Vyska (palce/mm, maximalnf)
Délka (palce/mm, maximalni)
Sitka (palce/mm, + 0,01 palce)
Hmotnost (liber/kg, + 10 %)

1 Specifikace MTBF vychazeji z interniho testovani pfi teploté zékladny 40 °C. MTBF se stanovuje na zékladé
vzorku a odhaduje se za poufZiti statistickych méfenti a algoritm0 akcelerace. MTBF nepredvida spolehlivost

jednotlivych diskd a neni predmétem zaruky.
2 Pro kapacitu 4 TB a vyS§i.
3 Nékteré produkty nejsou dostupné ve viech zemich svéta.

“ Pojmy tykajici se kapacity UloZisté: jeden gigabajt (GB) = jedna miliarda bajtd a jeden terabajt

(TB) = jeden bilion bajtd. Celkové dostupna kapacita se li$i v zavislosti na provoznim prostredi.

PYi pouziti pro vyrovnavaci pamét nebo mezipamét: jeden megabajt (MB) = 1048 576 bajtl.

Jednotky rychlosti pfenosu a rozhrani: megabajt za sekundu (MB/s) = jeden milion bajtl za sekundu;
gigabit za sekundu (Gb/s) = jedna miliarda bitd za sekundu. Efektivni maximaln{ rychlost pfenosu rozhranf
SATA 6 Gb/s je vypoditdna podle technickych Udajd rozhrani Serial ATA vydaného organizaci SATA-IO
v dobé vydani téchto technickych Udajd. Dalsi informace najdete na adrese www.sata-io.org.

Western Digital.

8TB

WD84PURZ
87TB
3,5"
Ano
CMR

Ano

AZ 64 s rozliSenim HD™
16
16
AllFrame
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6 Gb/s
194 MB/s
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180 TB/rok
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3
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55
0,4
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-40 az 70

30
65
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30

1,028 / 261
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4/101,6
1,58 / 0,72
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CMR

Ano
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16
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300000
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6,2
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1,028 / 26,1
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1,58 /0,72

PEVNE DISKY PRO DOHLEDOVE

6TB

WD60PURZ

67TB
3,5"

AZ 64 s rozliSenim HD™
16
AllFrame

Ano

6 Gb/s
175 MB/s

b4

300 000
180 TB/rok

<1z10M4

1000000
3

53
4.9
0,4

0az 65
-40 az 70

30
65
250

25
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1,028 / 261
5,787 / 147
4 /1016
1,65/ 0,75

4TB

WD42PURZ
4TB
35"
Ano
CMR

Ano

AZ 64 s rozlisenim HD™
16
AllFrame

Ano

6 Gb/s
175 MB/s

256

300 000
180 TB/rok

<1z10M4

1000000
3

4,6
37
0,3

0az 65
-40 az 70

30
65
250

23
27

1,028 / 26,1
5,787 / 147
4 /1016
1,26 /0,57

S Pevné disky WD vyrobené a prodané kdekoli na svété po 8. Cervnu 2011 splfiuji nebo prekracuji pozadavky
na omezené pouzivani nékterych nebezpeénych latek (RoHS) podle smérnice RoHS 2011/65/EU.
¢ Rizeny pfikaz Unload v podminkach okoli.

7 Pracovni zatiZeni je definovéno jako mnoZstvi uzivatelskych dat prenesenych na pevny disk nebo z ného.
Pracovni zatizeni se bere ro¢né (prenesené TB x [8 760 / hodiny béZiciho zaznamenavani]).

? Spotifeba méfena pfi pokojové teploté.

Pracovni zatizeni se m0Ze liSit v zavislosti na hardwarovych a softwarovych komponentach a konfiguracich.
8 Jdaje o zarukach v jednotlivych oblastech naleznete na strance http://support.wd.com/warranty.

° Neopravitelné chyby béhem provoznich testd nebo po neprovoznich testech.

"Na zakladné.

2 Hladina hluku.

 Modely s kapacitou 1 TB az 3 TB podporuji az osm pozic. Modely s kapacitou 4 TB a vy$si podporuji az 16 pozic.

* Jeden stream pfi 3,2 Mb/s (1080p, H.265, 25 snimkd/s). Vysledky se mohou riznit v zavislosti na rozliseni kamery,
forméatu soubord, snimkové frekvenci, softwaru, nastaveni systému, kvalité videa a dalsich faktorech.



WD Purple™

POPIS PRODUKTU

Technické Udaje
Cislo modelu?
Kapacita po naformatovani*
Provedent
Pokrodilé formatovani (AF)
Technologie zdznamu

V souladu se smérnici RoHS®

Vlastnosti produktu
Podporovany podet kamer'3
Pocdet podporovanych pozic pro disky
Streamy AL
Nazev funkce firmwaru
Komponenty odolné proti poskozeni
Vykon

Pfenosové rychlost rozhranf (max.)*
Z vyrovnavaci paméti do hostitele

Z hostitele na disk nebo opacéné (trvale)

Vyrovnavaci pamét (MB)*
Spolehlivost / integrita dat
Cykly ptikaz0 Load/Unload®
Roc¢ni pracovni zatizeni”

Pocet neopravitelnych chyb
na pocet prectenych bitd

MTBF (stfedni doba mezi poruchami)

Omezend zaruka (roky)®
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Rizeni spotfeby?

PECJmérné pozadavky na napéajeni (W)
Ctenli/zéapis

Nedinny rezim

Pohotovostni reZzim a rezim spanku

Specifikace tykajici se prostfedi™

Teplota (°C, na zakladné)

Provozni™
Neprovozni

Ndraz (G)

Za provozu (2 ms, ¢teni/zépis)
Za provozu (2 ms, ¢tenl)

V necinnosti (2 ms)

Akustika (dBA)™
Nedinny rezim
Rezim hledan( (prdmérné)
Fyzické rozméry
Vyska (palce/mm, maximalnf)
Délka (palce/mm, maximalni)
Sitka (palce/mm, + 0,01 palce)
Hmotnost (liber/kg, + 10 %)

1 Specifikace MTBF vychazeji z interniho testovani pfi teploté zékladny 40 °C. MTBF se stanovuje na zékladé
vzorku a odhaduje se za poufZiti statistickych méfeni a algoritm0 akcelerace. MTBF nepredvida spolehlivost

jednotlivych diskd a neni predmétem zaruky.
2 Pro kapacitu 4 TB a vyS§i.

4TB
WD4OPURZ
4TB
3,5"
Ano
CMR

Ano

az 64
16
AllFrame

Ano

6 Gb/s
150 MB/s

b4

300 000
180 TB/rok

<1z10M4

1000000
3

0az 65
-40 az 70

30

250

25
28

1,028 / 261
5,787 / 147
4/101,6
1,50 / 0,68

3 Nékteré produkty nejsou dostupné ve viech zemich svéta.

“Pojmy tykajici se kapacity UloZisté: jeden gigabajt (GB) = jedna miliarda bajtl a jeden terabajt

(TB) = jeden bilion bajtd. Celkové dostupna kapacita se li$i v zavislosti na provoznim prostredi.

PYi pouziti pro vyrovnavaci pamét nebo mezipamét: jeden megabajt (MB) = 1048 576 bajtl.

Jednotky rychlosti pfenosu a rozhrani: megabajt za sekundu (MB/s) = jeden milion bajtl za sekundu;
gigabit za sekundu (Gb/s) = jedna miliarda bitd za sekundu. Efektivni maximaln{ rychlost pfenosu rozhranf
SATA 6 Gb/s je vypoditdna podle technickych Udajd rozhrani Serial ATA vydaného organizaci SATA-IO
v dobé vydani téchto technickych Udajd. Dalsi informace najdete na adrese www.sata-io.org.

Western Digital.

3TB

WD30PURZ

37TB
35"
Ano

CMR

AllFrame

Ne

6 Gb/s
145 MB/s

64

300 000
180 TB/rok

<1z10M4

1000000
3

0 az 65
-40 az 70

30

250

23
24

1,028 / 26,1
5,787 / 147
4/101,6

1,40 /0,64

2TB
WD22PURZ
27TB
3,5"
Ano
CMR

Ano

AZ 64 s rozliSenim HD™
8
AllFrame

Ne

6 Gb/s
175 MB/s

256

300 000
180 TB/rok

<1z10M4

1000000
3

0 az 65
-40 az 70

30

250

21
26

1,028 / 26,1
5,787 / 147
4 /1016
0,99 / 0,45

PEVNE DISKY PRO DOHLEDOVE

2TB 1TB
WD20PURZ WD10PURZ
27TB 1TB
35" 3,5"
Ano Ano
CMR CMR
Ano Ano
az 64 a7z 64
8 8
AllFrame AllFrame
Ne Ne
6 Gb/s 6 Gb/s
145 MB/s 110 MB/s
64 b4
300 000 300 000
180 TB/rok 180 TB/rok
<1z10M4 <1z10M4
1000 000 1000 000
3 3
b4 3.8
4.1 3,2
0,4 0,6
0az 65 0az 65
-40 az 70 -40 az 70
30 30
65 65
250 250
23 21
24 22
1,028 / 26,1 1,028 / 26,1
5,787 /147 5,787 /147
4 /101,6 4 /1016
1,32 /0,60 0,99 /0,45

S Pevné disky WD vyrobené a prodané kdekoli na svété po 8. Cervnu 2011 splfiuji nebo prekracuji pozadavky
na omezené pouzivani nékterych nebezpeénych latek (RoHS) podle smérnice RoHS 2011/65/EU.
¢ Rizeny pfikaz Unload v podminkach okoli.

7 Pracovni zatiZeni je definovano jako mnoZzstvi uzivatelskych dat pfenesenych na pevny disk nebo z ného.
Pracovni zatiZeni se bere roéné (prenesené TB x [8 760 / hodiny béZiciho zaznamendavani]).

Pracovni zatizeni se m0Ze liSit v zavislosti na hardwarovych a softwarovych komponentach a konfiguracich.
8 Jdaje o zarukach v jednotlivych oblastech naleznete na strance http://support.wd.com/warranty.

? Spotifeba méfena pfi pokojové teploté.

© Neopravitelné chyby béhem provoznich testd nebo po neprovoznich testech.
"Na zakladné.
2 Hladina hluku.

 Modely s kapacitou 1 TB a7 3 TB podporuji az osm pozic. Modely s kapacitou 4 TB a vy$$i podporuji az 16 pozic.
* Jeden stream pii 3,2 Mb/s (1080p, H.265, 25 snimkd/s). Vysledky se mohou rdznit v zavislosti na rozliseni kamery,
formétu soubord, snimkové frekvenci, softwaru, nastaveni systému, kvalité videa a dal$ich faktorech.

5601 Great Oaks Parkway
San Jose, CA 95119, USA
www.westerndigital.com

© 2021 Western Digital Corporation nebo pfidruzené spoleénosti. VSechna prava vyhrazena. Western Digital, logo Western Digital, AllFrame, IntelliSeek, F.L.T. Lab, HelioSeal,
WD Purple a Western Digital Device Analytics jsou registrované ochranné znamky nebo ochranné znamky spoleénosti Western Digital Corporation ¢&i jejich pridruzenych
spoleénosti ve Spojenych statech nebo dalSich zemich. Veskeré ostatni znamky jsou majetkem pfislusnych vlastnikl. Specifikace produktd mohou byt bez upozornéni zménény.
Zobrazené fotografie se mohou lisit od skuteénych produktd. Nékteré produkty nejsou dostupné ve viech zemich svéta.

D018-000134-AZ01 Fijen 2021


http://www.westerndigital.com

